
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09. 0 1.202S ' № /

ст. Хоперская

О внесении изменения в постановление администрации 
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района 

от 13 октября 2023 года № 83 «Об утверждении Регламента 
реализации администрацией Хоперского сельского 

поселения Тихорецкого района полномочий 
администратора доходов бюджета Хоперского сельского 

поселения Тихорецкого района по взысканию 
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, 

пеням и штрафам по ним»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Регламента реализации администрацией Хоперского сельского поселения 
Тихорецкого района полномочий администратора доходов бюджета 
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района по взысканию 
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района от 13 октября 2023 года № 83 «Об утверждении 
Регламента реализации администрацией Хоперского сельского поселения 
Тихорецкого района полномочий администратора доходов бюджета 
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района по взысканию 
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним» 
изменение, заменив в преамбуле слова «приказом Министерства финансов 
Российской Федерации от 18 ноября 2022 № 172н «Об утверждении общих 
требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов 
бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, 
пеням и штрафам по ним» на слова «приказом Министерства финансов 
Российской Федерации от 26 сентября 2024 года № 139н «Об утверждении 
общих требований к регламенту реализации полномочий администратора 
доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в 
бюджет, пеням и штрафам по ним».

2. Специалисту 1 категории администрации Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района Шутиной Д.В. обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте Хоперского сельского



поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

Глава Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района С.Ю. Писанов


